NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE, NAVI MUMBAI - 400 710, CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended 30th September, 2016

Rs in Lakhs

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30.09.2016 Unaudited	6 Months ended 30.09.2016	Corresponding 3 Months ended 30.09.2015 (Refer note 3) Unaudited
	T. II.			3,262
1	Total Income from Operations (Gross)	3,650	7,171	3,202
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,	0.5	227	
	Exceptional and /or Extraordinary items)	95	237	2
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax			
	(after Exceptional and /or Extraordinary items)	95	237	164
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after			Carrie ashida
	Exceptional and /or Extraordinary items)	95	237	164
5	Total Comprehensive Income for the period	The states		11日1日产品
	[Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)	1 19 10 00		of annual contract of
100	and Other Comprehensive Income (after tax)]	87	230	166
6	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) for continuing			
	and discontinued operations)	(四) [[]		
	1. Basic :	0.43	1.12	0.75
	2. Diluted :	0.43	1.12	0.75

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and consolidated Quarterly Financial Results are available on the Company's website "www.nelco.in", Bombay Stock Exchange's website "www.bseindia.com" and National Stock Exchange's website "www.nseindia.com".
- The Company adopted Indian Accounting Standard ("IND AS") from 1st April, 2016 and accordingly these consolidated unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the IND AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued there under and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of IND AS 34. The impact of transition has been provided in the opening reserves as at 1st October, 2014 and all periods presented have been restated accordingly.
- 3 The financial results for the 3 months ended 30th September, 2015 has been presented based on the information compiled by the management after making the necessary adjustments to give a true and fair view of the results in accordance with IND AS. This has not been audited or reviewed by the auditors.

4	Standalone Financial details	3 Months ended 30.09.2016 Unaudited	6 Months ended 30.09.2016 Unaudited	Corresponding 3 Months ended 30.09.2015 Unaudited
	Total Income From Operations	2,372	4,670	2,104
	Profit / (Loss) before tax	77	210	113
	Profit / (Loss) after tax	77	210	113
	Total Comprehensive Income	65	183	107

Place : Mumbai

Date: 27th October, 2016

For Nelco Limited

R. R. Bhinge

Chairman

नेल्को लिमिटेड

नोंदणी कार्यालयः ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे नवी मुंबई-४००७१०, सीआयएन:एल३२२००एमएच१९४०पीएलसी००३१६४

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	संपलेले ३ महिने	संपलेले ६ महिने	संपलेले संलग्न ३ महिने
		३०.०९.२०१६	30.09.7098	३०.०९.२०१५ (संदर्भ टीप १)
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
2	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (ढोबळ)	३,६५०	. 6,868	३,२६२
7	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक		4. 14.	ALC: VETE
	आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	94	२३७	3
3	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक	The second		
	आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपश्चात)	94	२३७	१६४
8	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळं नफा/(तोटा) (अपवादात्मक			
	आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपश्चात)	84	२३७	१६४
4	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी		222	१६
	नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करपश्चात)	00	२३०	
	समाविष्ट)]	२,२८२	3,363	2,22
3	समभाग भांडवल		证明证明的	
6	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) चालू आणि खंडित		See the second	
	परिचालनाकरिता)	\$8.0	2.22	0.6
	१. मूलभूत	68.0	8.83	0.00
	२. सौम्यिकृत	S. C. S. M. Marke		

१. सेबी (लिस्टिंग ॲण्ड अदर डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. अलिप्त आणि एकत्रित तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरुप कंपनीची वेबसाईट "www.nelco.in", बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट "www.bseindia.com" आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट "www.nseindia.com" वर उपलब्ध आहे.

२. कंपनीने १ एप्रिल, २०१६ पासून इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड (आयएनडी एएस) स्वीकारले आहे आणि त्यानुसार सदर एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकारलेले इतर अकाऊंदिंग प्रिन्सिपल्स अन्वये विहित आयएनडी एएस-३४ अंतरिम वित्तीय अहवालामध्ये दिलेल्या रिकयिशन आणि मेजरमेंट प्रिन्सिपलनुसार तयार करण्यात आला आहे. सादर केलेल्या सर्व कालावधीकरिता वित्तीय निष्कर्ष आयएनडी एएस-३४ च्या रिकप्रिशन आणि मेजरमेंट प्रिन्सिपलनुसार तयार करण्यात आले आहेत. संक्रमणाचा परिणाम १ ऑक्टोबर, २०१४ रोजीस सुरुवातीच्या राखीवमध्ये देण्यात आला आहे आणि सादर केलेला सर्व कालावधी त्यानुसार पुनर्नमूद करण्यात आला आहे.

३. ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजीस संपलेल्या ३ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्ष आयएनडी एएसनुसार निष्कर्षांचे खरे आणि मोकळे स्वरुप देण्यासाठी आवश्यक समायोजन केल्यानंतर व्यवस्थापनाने दिलेल्या माहितीच्या आधारे सादर करण्यात आला आहे. तो लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरिक्षित किंवा पुनर्विलोकित करण्यात आलेला नाही.

अलिम वित्तीय तपशील	संपलेले	संपलेले	संपलेले संलग्न
	३ महिने	६ महिने	३ महिने
	३०.०९.२०१६	३०.०९.२०१६	३०.०९.२०१५
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२,३७२	४,६७०	२,१०४
करपूर्व नफा/(तोटा)	७७	२१०	११३
करपश्चांत नफा/(तोटा)	54	२१०	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$
एकण व्यापक उत्पन्न	54	१८३	

नेल्को लिमिटेडकरिता आर. आर. भिंगे

अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २७ ऑक्टोबर, २०१६